CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

                  Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato

OFÍCIO Nº 388/2022 - PRES/DPL
Em 1º de novembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Através  do  presente,  encaminhamos a  Vossa  Excelência

cópia das Indicações n°s 1.227/2022 de iniciativa do Vereador Vilson Cordeiro;

1.252/2022  e  1.295/2022  de  iniciativa  do  Vereador  Celso  Nicácio  da  Silva;

1.264/2022,  1.265/2022,  1.266/2022,  1.267/2022,  1.268/2022,  1.269/2022,

1.270/2022,  1.300/2022,  1.301/2022  e  1.302/2022  de  iniciativa  do  Vereador

Ricardo Teixeira de Oliveira; 1.280/2022,1.281/2022, 1.283/2022 e 1.286/2022 de

iniciativa  do  Vereador  Eduardo  Rodrigo  de  Castilhos;  1.284/2022,  1.291/2022,

1.292/2022  e  1.324/2022  de  iniciativa  do  Vereador  Fábio  Almeida  Pavoni;

1.293/2022 de iniciativa do Vereador Ben Hur Custódio de Oliveira; 1.297/2022 e

1.298/2022  de  iniciativa  do  Vereador  Pedro  Ferreira  de  Lima;  1.314/2022,

1.316/2022,  1.317/2022,  1.318/2022,  1.319/2022,  1.321/2022,  1.322/2022  e

1.323/2022 de iniciativa do Vereador Sebastião Valter Fernandes; 1.326/2022 de

iniciativa  do  Vereador  Aparecido  Ramos  Estevão, todas  aprovadas  por  este

Legislativo na Sessão realizada no dia 1º de novembro de 2022.

Atenciosamente.

CELSO NICÁCIO DA SILVA
Presidente

Excelentíssimo Senhor
HISSAM HUSSEIN DEHAINI
Prefeito Municipal
ARAUCÁRIA – PR